



Office of the Principal
Government General Degree College
Manbazar – II, Susunia, PO – Kumari; Dist: Purulia- 723131



NOTICE

This is to inform all the students who have taken admission to **UG 1st Semester** major courses, that regular classes have started from **1st August 2023** vide **SKBU notification No. SKBU/SECUGCOUNCIL/163(22)/2023** dated 16.06.2023.

Document verification for different major courses will take place on previously notified dates. For more information contact college office or respective departments.

নোটিস

UG 1st Semester Major Courses এ ভর্তি হওয়া সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, গত ১লা আগস্ট ২০২৩ থেকে নিয়মিত ক্লাস শুরু হয়ে গেছে সিধো-কানহো-বিরসা বিশ্ববিদ্যালয় এর নির্দেশ অনুসারে (No. SKBU/SECUGCOUNCIL/163(22)/2023 dated 16.06.2023)।

বিভিন্ন Major Courses এর ডকুমেন্ট ভেরিফিকেশন পূর্ব ঘোষিত তারিখেই হবে। বিশদ তথ্যের জন্য কলেজ অফিসে অথবা সংশ্লিষ্ট বিভাগে যোগাযোগ করুন।

A. J. 12/8/23
Officer-in-Charge

GGDC, Manbazar-II
Govt. General Degree College
Manbazar - II
Susunia, Kumari, Purulia